小额托收业务终止申请
无锡市住房公积金管理中心：

本汇缴单位：_______________________________________，
单位公积金账号(后6位)：___________________________,
由于我公司___________________________________变更,由____________________________________________________变更为______________________________________________），现申请终止原小额托收协议。
特此说明！

                               单位名称（加盖单位公章）
                             年    月    日